



Plan- og bygningslovkonferansen i Innlandet

 **2. og 3. april 2025**

 Scandic **Lillehammer** Hotel

 Påmeldingsfrist: **8. januar 2025**
Påmeldingen er bindende

Velkommen til årets plan- og bygningslovkonferanse i Innlandet

Innlandet fylkeskommune og Statsforvalteren i Innlandet inviterer plan- og byggesaksmedarbeidere, ledere og andre interesserte fra kommuner og andre relevante organisasjoner til fysisk samling på Scandic Lillehammer Hotel 2. og 3. april 2025.

Medvirkning og universell utforming er gjennomgående tema for konferansen, og vi evaluerer ny planstrategiperiode både i

kommune og fylke. I tillegg har vi valgt ut ulike dagsaktuelle temaer både på plan- og byggesaksdelen som kommer direkte til nytte i kommunehverdagen.

Konferansen har oppstart kl. 10.00 på dag en, og avslutning etter lunsj på dag to. Det blir noen fellesbolker og noen delte sesjoner for planmedarbeidere og byggesaksbehandlere.

I tillegg blir det også lagt opp til byvandring i Lillehammer med orientering om ulike utviklings- og byggeprosjekt. Vi oppfordrer spesielt folkevalgte til å delta på dag en.

Program for konferansen legges ut rett etter nyttår – før påmeldingsfristen.

Vi legger ikke opp til å streame konferansen. I tillegg til å gi faglig påfyll og inspirasjon til eget arbeid, ønsker vi at konferansen også skal være en møteplass for nettverksbygging og hyggelig samvær.

Påmeldingsfristen er allerede onsdag 8. januar og er bindende.

Konferanseavgift:

Begge dager inkludert middag (kr 1500,-)

Deltakelse 2. april (Dagpakke kr 750,-)

Deltakelse 3. april (Dagpakke kr 750,-)

Middag 2. april (kr 600,-)

Påmelding gjøres på

<https://forms.office.com/e/hnFiVem54X>

Deltagere bestiller selv hotell og betaler for reise og opphold, ut fra bestilling slik:

Gå til www.scandichotels.no

Velg Scandic Lillehammer Hotel

Velg dato 02.-03.04.2025

Ønsker du å bo i flere netter må det bestilles rom i to omganger, da koden gjelder kun for 02.-03.04.2025.

Legg inn kode: **BINN020425** og avtalepris kommer opp.

Rom kan bestilles frem til 12.01.2025.

Ved spørsmål ta kontakt med Ingvild B. Røise: ingroi@innlandetfylke.no

